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MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM
MISTRZOSTWA POLSKI MEODZIEZOWCOW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH
Pruszkow, 20-23.10.2020

WYNIKI
SCRATCH - 40 OKRAZEN
KOBIETY OPEN

dystans: 10 km; czas: 12,35 $r. predk 47,68 km/h

M-ce Nr UCIID Nazwisko i Imie Klub
1 32 10009988556 PIKULIK Daria KK ZIEMIA DARLOWSKA +1 OKR
2 12 10006902643 KARASIEWICZ KAROLINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM  + 1 OKR
3 38 10053580659 WIELOWSKA Nikola KK ZIEMIA DARLOWSKA
4 23 10008690271 PIETRZAK tucja MAT ATOM DEWELOPER
5 27 10009232966 PtOSAJ NIKOL UKS TFP JEDYNKA KORNIK
6 29 10015339320 *POLAK WIKTORIA UKS TFP JEDYNKA KORNIK
7 25 10048445925 *MAJEWSKA Oliwia MAT ATOM DEWELOPER
8 42 10010201148 *PIKULIK Wiktoria KK ZIEMIA DARLOWSKA
9 14 10009882967 *LORKOWSKA PATRYCJA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
10 16 10051439282 *KUMIEGA KAROLINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
11 57 10010641082 *TOtOMANOW Aleksandra KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE
12 54 10053952289 OLEJNICZAK Zuzanna KKS GOSTYN
13 3 10055517831 WIKLINSKA Iga ALKS STAL BIG STAR GRUDZIADZ
14 2 10055519447 MILDA Wiktoria ALKS STAL BIG STAR GRUDZIADZ
15 26 10010808107 *LIPIEJKO KAROLINA UKS TFP JEDYNKA KORNIK
16 7 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIADZ
17 24 10053908237 *KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER
18 37 10015335579 WROBLEWSKA Maja KK ZIEMIA DARLOWSKA
19 31 10052840833 JEDRZEJAK Sandra MLUKS VICTORIA JAROCIN
20 17 10055098913 *PASTUSZEK PAULINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
21 18 10015559386 *SAGAN ANNA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
22 52 10015335579 *JASKULSKA Marta CCC- LIVTEAM
23 9 10056455802 CHYLINSKA Zuzanna ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIADZ
24 5 10056384969 URBAN Karolina ALKS STAL BIG STAR GRUDZIADZ
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MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

M-ce Nr UCIID

Pruszkow, 20-23.10.2020

WYNIKI KONCOWE
SCRATCH - 40 OKRAZEN
KOBIETY OPEN

Nazwisko i Imie

Klub

MISTRZYNI POLSKI
32 10009988556 PIKULIK Daria

| WICEMISTRZYNI POLSKI
12 10006902643 KARASIEWICZ KAROLINA

I WICEMISTRZYNI POLSKI

38

4 23
5 27
6 29
7 25
8 42
9 14
16
57
54
13 3
14 2
26
16 7
24
37
31
17
18
52
23 9
24 5

10053580659

10008690271
10009232966
10015339320
10048445925
10010201148
10009882967
10051439282
10010641082
10053952289
10055517831
10055519447
10010808107
10058975879
10053908237
10015335579
10052840833
10055098913
10015559386
10015335579
10056455802
10056384969

WIELOWSKA Nikola

PIETRZAK tucja
PLOSAJ NIKOL
*POLAK WIKTORIA
*MAJEWSKA Oliwia
*PIKULIK Wiktoria
*LORKOWSKA PATRYCJA
*KUMIEGA KAROLINA
*TOLOMANOW Aleksandra
OLEJNICZAK Zuzanna
WIKLINSKA Iga

MILDA Wiktoria
*LIPIEJKO KAROLINA
TRACKA Maja
*KOWALSKA Julia
WROBLEWSKA Maja
JEDRZEJAK Sandra
*PASTUSZEK PAULINA
*SAGAN ANNA
*JASKULSKA Marta
CHYLINSKA Zuzanna
URBAN Karolina

KK ZIEMIA DARtOWSKA

TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

KK ZIEMIA DARtOWSKA

MAT ATOM DEWELOPER
UKS TFP JEDYNKA KORNIK

UKS TFP JEDYNKA KORNIK

MAT ATOM DEWELOPER

KK ZIEMIA DAREOWSKA

TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE

KKS GOSTYN

ALKS STAL BIG STAR GRUDZIADZ

ALKS STAL BIG STAR GRUDZIADZ

UKS TFP JEDYNKA KORNIK

ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIADZ
MAT ATOM DEWELOPER

KK ZIEMIA DARELOWSKA

MLUKS VICTORIA JAROCIN

TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
CCC - LIV TEAM

ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIADZ
ALKS STAL BIG STAR GRUDZIADZ
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MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM
MISTRZOSTWA POLSKI MEODZIEZOWCOW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH
Pruszkow, 20-23.10.2020

WYNIKI KONCOWE
SCRATCH - 40 OKRAZEN

KOBIETY MtODZIEZOWIEC
M-ce Nr UCIID Nazwisko i Imie Klub
MISTRZYNI POLSKI
29 10015339320 *POLAK WIKTORIA UKS TFP JEDYNKA KORNIK
| WICEMISTRZYNI POLSKI
25 10048445925 *MAJEWSKA Oliwia MAT ATOM DEWELOPER
Il WICEMISTRZYNI POLSKI
42 10010201148 *PIKULIK Wiktoria KK ZIEMIA DARLOWSKA
4 14 10009882967 *LORKOWSKA PATRYCIA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
5 16 10051439282 *KUMIEGA KAROLINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
6 57 10010641082 *TOLOMANOW Aleksandra KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE
7 26 10010808107 *LIPIEJKO KAROLINA UKS TFP JEDYNKA KORNIK
8 24 10053908237 *KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER
9 17 10055098913 *PASTUSZEK PAULINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
10 18 10015559386 *SAGAN ANNA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

11 52 10015335579 *JASKULSKA Marta CCC- LIVTEAM



